’J海 南银滁会计师审务所 r昔通合仗丿
嫘 际 H∧ lN∧NY|NJ|CERT|F丨 ED PUBuC PAFR「NERSH|P)

银际专审字 【

⒛ 23年度邵阳

部门整体支出绩效评价报告

为贯彻落实中央、省、市关于全面实施预算绩效管理的决策部署 ,

进一步加强财政支出管理,提高财政资金使用效益,根据 《中华人民

共和国预算法》 《中华人民共和国预算法实施条例》和 《中共中央国
务院关于全面实施预算绩效管理的意见》 (中发 (⒛ 18)M号 ) 《中

共湖南省委办公厅湖南省人民政府办公厅关于全面实施预算绩效管

理的实施意见》 (湘办发 (⒛ 19)10号 )、 《湖南省财政厅关于印发
〈湖南省预算支出绩效评价管理办法〉的通知》 (湘财绩 (2∞0)7

号)等相关规定,海南银际会计师事务所 (普通合伙)组成绩效评价

工作小组对邵阳市双清区志成学校 (以下简称
“
志成学校
”)2∞3年

部门整体支出实施了绩效评价。现将有关情况报告如下:

-、 评价情况

评价人员在初步了解志成学校整体职能职责后,根据财政资金绩

效评价的相关要求,采用定量分析和定性分析相结合的评价方法,根

据预定的评价指标体系,从投入、过程、产出、效果四个方面,对志

成学校⒛⒛年度整个部门为实现其职能所确定的绩效目标的实现程

度,及为实现这一目标所安排预算资金的执行结果进行综合性评价。

譬★
∷
Ⅰ葛

地址:海 南省海口市龙华区金贸酉路15号环海商务领镛10层 tOE房

(一)部门概况

1.机构设置

志成学校下设4室 :校长室、教导室、总务室、少先队大队室,无

二级机构。邵阳市双清区志成学校部门只有本级,没有其他预算单位,

因此本部门预算仅含本级预算。

2.人员情况

学校共有在编人员80人,均为事业单位专技人员。
3.部 门职能职责

邵阳市双清区志成学校是全额拨款的 单位,实施小学义务教

育,促进基础教育发展,从事小学

邵阳市双清区志成学校创办 清区教育局重
`点

打造的高标准、高起点、高品质的丿 占地面积22M2

平方米,建筑面积15∞9平方米。自 终秉持着
“
非志无

以成学 爿|学无以成长
”
核心办学理念。以

“一年求生存、两年建规

范、三年创品牌、五年成名校
”
的战略规划,不断开拓创新,努力为

孩子们提供更优质的教育资源

二、部门整体预算管理及使用情况

(一 )部 门整体收入情况概况

⒛23年志成学校全年收入预算数950,2万元,决算数2520,93万元,

其中:一般公共预算财政拨款收入:2520.叨万元;政府性基金预算

财政拨款收入0万元;国有资本经营预算财政拨款收Rll万元。具体支

出明细见下表 :

戳∵

部门整体支出情况表

金额单位;人 民币万元

序号 项 目 决算数

1 一般公共预算财政拨款收入 252093

2 政府性基金预算财政拨款收入 o

3 国有资本经营预算财政拨款收入 0

合计 252093

(二) 部门整体支出情况概况

志成学校年初预算为950‘ 2

25⒛ ,93元 ,其 中一般公共预算

中基本支出25⒛ ,93万元,占一般

明细如下 :

决算整体支出

⒛。93万元,其

款支出的100%;

支出的0%。 具体支出

金额单位:人 民币万元

序号 项 目 决算数

1 基本支出 252093

2 其中:人员经费 10443

3 公用经费 147664

4 项目支出 0

合计 252093

1.基本支出

(1)⒛23年志成学校基本支出决算数为25⒛。93万元,其中人

员经费1044,3万元,占基本决算支出总额41,4%;公用经费

1476,64万 元,占基本决算支出总额58,6%。 具体支出明细如下 :

金额单位:人民币万元

⑿)⒛23年志成学校
“三公”经费预算为o万元,其中:公务接待费

0万元,公务用车购置及运行维护费o万元;公务用车运行维护费

决算支出金额为o万元,“三公经费
”
执行率为1oo%。

⒉项目支出

⒛⒛年项目支出决算数为0万元。

序号 项 目 决算数

1 人员经费 10443

2 其中:工资福利支出 103786

3 对个人和家庭的补助 644

4 公用经费
 搀 ‰所o冕宝、‘ 147664

5 其帆商脚务档 飞婆翁 143984

7 蝉皲.Γ 刃 3680

合计 煳 2520,93

三、制度建设和各项法律法规制度的执行情况

(一 )资金管理方面

志成学校资金支出基本能严格执行有关法律法规、财经纪律、财

务规章制度和预 (决)算、政府采购、国库集中支付、专项资金等管

理办法和操作规程。

(1)资金使用合规性。资金的支付基本符合国家财经法规和财务

管理制度规定;资金拨付有完整的审批程序和手续;经费支出符合部

门预算批复的用途。

(2)预算信息公开性。部门预算信息按规定内容予以公开基础数

据信息和会计信息资料真实、完整、准确。

(二)项 目管理方面

(1)项 目进度管理。志成学校积极落 理的各项规

定 ,确保项目从立项到实施的每个环节 法规和政

策要求。学校对项目实施过程中的关

项目招投标、合同签订、进度跟踪、

控,包括

验收等。

(2)项 目资料管理。项目资料完整 , 项目文件、

合同、进度报告和验收文件等资料齐全,便于随时查阅和审计。

对项目资料进行归档和管理,提高了工作效率和资料的可追溯

性。

(3)项 目竣工验收方面缺乏后期完善工作。邵阳市双清区

志成学校扩建项目,因消防检验未通过致使志成学校扩建项目始

屮
督以
￠

“

终未能进行工程竣工验收程序却投入使用,于现场评价时,仍未

能完成相关建设项目的竣工验收程序了。

四、部门整体的产出成果及效益情况分析

(一 )单位资金使用规范

1、 保障人员经费,完成各项资金支出的进度要求,保障全

年职工的基本工资福利按时足额发放。社会保险缴费、医疗保

险、基本养老保险、住房公积金足额及时缴费到位。

2、 严控
“三公经费

”,加强预算控制,严格执行八项规定 ,

厉行节约,加强经费审批和监管力度,减少不必要的支出。

3、 完成中心任务、维持日常
勇邈再

标任务,做好政

府日常事务工作,维持学校正常
(二 )单位工作开展积极 丫
1、 ⒛23年志成学校现有50个 52人 ;

2、 ⒛23年志成学校开展教师政治学习培训、教师业务学习

培训6次每学期 ;

3、 ⒛23年志成学校保证学生在校安全,无校方安全责任事

故,落实消防、交通、食堂等安全工作。

4、 学校目前获得
“
全国校园足球特色学校

”
、 “湖南省文

明校园
”
、
“
湖南省机器人竞赛优秀组织单位

”
、
“
湖南省小篮

球竞赛优秀组织单位
”
、
“
湖南省体育模型竞赛优秀组织单位

”
、

邵阳市
“
最美校园

”
、
“
邵阳市文明学校示范点

”
、邵阳市中小

学生德育工作先进集体等各项荣誉和称号

5、 高度重视科技创新教育,开设了科技创新课程和社团。

在日常训练中,学生们学习编程、机器人制作、科学实验等知识

和技能,培养了创新思维和实践能力。积极组织学生参加各类科

技创新比赛,如 “湖南省机器人比赛”、“海峡港澳机器人比赛”

等,在比赛中,学生们充分发挥自己的才能,取得了优异的成绩 ,

教师们也在指导学生的过程中不断提升自已的专业素养。在各级

部门大力支持下,我校科技教育方面取得优异成绩,带领学生们

在各级机器人大赛及科技竞赛中,获得 “国际大奖
”
3个 ,国家

级奖项7个 ,省级奖项32个 ,市

6、 学校每年都举办体育茕 设置了丰富多彩

的体育项目,学生们在比赛中

了团队合作精神和竞争意识。

质,同 时也培养

动和大课间活动 ,

保证学生每天有足够的体育锻炼时町r,骶课上,教师们认真教
学,引 导学生科学锻炼,指导学生掌握正确的运动技能。举办

“

校长足球月月赛
”“
志成杯校园赛

”,邀请全省全市的球队参加 ,

还与湖北足球青训队进行交流,家校足球友谊赛更是增进了家校

之间的联系。近年来,我校获湖南省青少年校园足球夏令营男子

组三等奖;召阝阳市青少年校园足球夏令营选拔赛男子组一等奖 ;

湖南省校篮球联赛先进单位;区 中小学男子甲组一等奖、乙组一

等奖;区篮球赛女子二等奖、男子三等奖

五、存在的问题

(一)预算编制方面

部分项目预算编制不够精准,与年初预算数相差较大,导致

未能准确预估全年准确的相关预算工作 ;

(二)固 定资产管理不规范

经检查发现,单位固定资产未进行贴标,且资产在资产系统

中未写明资产存放地点,不利于单位资产管理;存在固定资产未

及时入账,不利于单位固定资产使用。
(三)绩效自评报告质量有待提高

绩效自评报告中记载的产出指标、效益指标未通过清晰可衡

量的指标值予以体现,无法将部门整体的绩效目标细化分解为具

体的工作任务。自评报告确实后续附件的绩效目标指标表和基础

数据表。

(四 )项 目工程管理不合规

志成学校关于邵阳市双清区志成学校扩建项目,因消防检验

未通过致使志成学校扩建项目始终未 工验收程序 ,

学校生源过多对教室的需求,教学

投入使用,2023年9月 邵阳市建设

收的情况下

和造价站检

查后出具《关于要求双清区志成学校 违法交付使用

尽快办理竣工验收的函》[召阝质安价函 (⒛23)29号 ]。 截至现场

绩效评价日,志成学校仍未办理竣工验收并投入使用,且存在一

处大礼堂仍处于修建装修阶段。

六、相关建议

(一)加强预算绩效管理

一是加强预算执行和管理,重视预算编制工作,预算编制在

严格按照依法履行职能和事业发展需求的前提下,加强与各业务

处室的沟通,并结合当年工作重点及任务,科学合理编制预算 ,

切实提高部门预算编制水平。

二是提高绩效自评工作质量。绩效自评中的产出指标、效益

指标通过清晰可衡量的指标值予以体现,对绩效自评中发现的问

题进行归因分析,制定整改计划和项目预算资金监督机制。

三是优化预算调整流程。在预算执行 若出现预算调

整需求,应严格按照相关程序进行 , 合理性和透

毗 同时,政 立赂 调蚋 醴
睇
,祢 解决预算

执行中的偏差问题。

四是加强财务人员培训。定期组织财 进行预算管理、

绩效评价等方面的培训,提升财务人员的专业能力,确保预算编

制和执行的准确性与高效性。

(二)加强资产管理

首先,对所有固定资产进行统一贴标,确保每件资产都有明

确的标识,便于追踪和管理。其次,建立完善的资产管理系统 ,

将资产的存放地点、使用状态等信息详细录入系统,实现资产信

息的实时更新和查询。此外,定期进行资产盘点,确保账面信息

与实际资产相符,及时发现并处理资产的损耗或遗失问题。

同时,加强资产管理的制度建设,制定明确的资产使用、维

护和报废流程,确保资产管理的规范化和制度化。通过这些措施 ,

可以有效提高资产管理的效率和准确性,为 部门整体支出绩效的

提升奠定坚实基础。

(三)提升自评工作质量

加强绩效观念和绩效意识,落实单位绩效评价主体责任,认

真开展本单位绩效自评工作。确保绩效自评报告格式规范,数据

全面、真实、准确、问题全面、意见

用情况与项目组织实施情况,对照

题,提出合理的整改建议,为下年

资金管理使

析存在的问

升绩效的提

供参考,真正发挥绩效自评的作用。

(四 )加强绩效项 目管理

工程项目方面,志成学校关于邵阳市双清区志成学校扩建项

目,因消防检验未通过致使志成学校扩建项目始终未能进行工程

竣工验收程序的情况下投入使用,截至现场绩效评价日,志成学

校仍未办理竣工验收并投入使用,且存在一处大礼堂仍处于修建

装修阶段。

建立项目管理小组,由专人负责监督项目进度和质量,加强

对项目建设的流程把控。其次,加强对于建设质量的关注,确保

其能提高学校的学习质量、保障学生的学习安全。同时,定期对

项目进行审计和评估,及时发现并解决项目执行过程中出现的问

题。

此外,建议引入第三方评估机构,对项目进行客观公正的评

估,确保项目成果符合预期目标。通过这些措施,可 以有效提升

项目管理水平,确保项目的顺利实施和资金的高效使用,从而为

提升部门整体支出绩效做出贡献。

七、综合评价情况及评价结论

综合上述绩效评价情况,⒛23年度志成学校整体支出绩效表现

良好。在项目方面,尽管志成学校扩建 上出现了一些

困难,使得新建教学楼在未经过验收 造成流程的

校能够合理不规范。但在部门整体预算管理及

规划和分配资源,基本支出和项目支出埘 。制度建设和

法律法规制度的执行情况良好,资金管理方面未发现重大违规行为,

项目质量管理也得到了加强。

针对这些问题,我们提出以下建议:继续加强预算绩效管理 ,

优化资产管理,进一步强化项目管理,确保每一分钱都用在刀刃

上。

综上所述,志成学校在⒛23年度整体支出绩效方面表现出了

积极的改进和提升。通过不断优化管理流程和提高执行效率,我

们有理由相信,未来志成学校将能够更好地服务于学生,为 学生

创造更加美好的学习环境。

我们从资金的使用情况、项目的组织管理、产出成果及其效益等

方面进行评价,本项目综合评分为 气6分”,评价等级为 “良”。

附件:部门整体支出绩效评价表

海南银际会讠 合伙 ) 中国注册会计师 :

阝丨扌阝仁:

双清区⒛ 23年度部门整体支出

绩效评价表

单位名称 :邵 阳市双清区志成学校 评价年度 :⒛ 23年

年初预算数 ; 9,502,000 实际支出数 : 25,209,329 12

整体绩效目标

学校绩效评价的目的是为了全面了解学校的工作状况和成果,以便对学校的管理水平、工作业

绩进行客观、公正和准确的判断,并为学校的管理决策提供依据。通过绩效评价,可以发现学

校在教育教学、科研管理、师资建 等方面存在的问题和不足,进而提出改进措施

育质量。

整体目标完成情

况

镦泐溺勰新
一级

指标

二级

指标

分

值

评价标准及计算方法 评价说明

评价

得分

基础

工作

管理

(15

分 )

组织机构

完善

3

成立相应组织机构得3分 ,组

织机构不健全相应扣分

组织机构健全 3

管理制度

完善

2

管理制度完善2分 ,制度不够

完善相应扣分

制度完善 2

2

制度合法、合规、完整2分 ,

反之相应扣分

制度合法、合规、完整 2

2

有效执行2分 ,未能有效执行

相应扣分

基础工作有效执行 2

【。饣山件盂

魑

指标体系

完善

3

个性指标体系健全3分 ,指标

体系不够健全相应扣分

个性指标体系健全 3

宣传培训 3

开展了宣传培训3分 ,未能全

面开展宣传培训相应扣分

开展了宣传培训 3

绩效

目标

管理

(15

分)

绩效目标

合理性

2

绩效目标符合相关法规和总

体规划2分 ,绩效目标不够合

理的相应扣分

绩效目标符合相关法规和总

体规划

2

2 缋效目标是否明确 绩效目标设置明确 2

绩效目标符合部门制定的中

长期规划2分 ,不符合相应扣

分

缋效目标符合部门制定的中

长期规划

2

绩效目标

覆盖率

4

缋效目标覆盖率=

绩效目标项目资金

目顶算资金总额×l

于10个百分点扣1分 ,

止

盖率 =实 际申报

目资金额/部 门项

金总额×100%

砝

绩效指标

明确性

2

申报表填写完整2分 ,不够完

整相应扣分

申报表填写不完整,扣 l分 |

2

绩效指标设置清晰、可衡量2

分,反之相应扣分

绩效目标缺乏量化标准,可考

核性不足,扣 l分。
l

1

绩效指标与资金相匹配1分 ,

不完全匹配相应扣分

无清晰缋效指标,扣 l分 0

绩效

运行

顶算完成

率

5

年初预算完成率=(年度支出

预算完成数/年初支出预算数

年初预箅完成率=(年度支出

预箅完成数/年初支出预箅数

5

监控

(30

分)

)× 1oo%。 年初预算完成率=

100%为运到要求。每低于要求

2个百分点扣1分 ,扣完为止

)× lOO%。 年初预算完成率=

100%

项目预算

调整变动

率

4

预算调整变动率=(项 目预算

调整数/年 初项目预箅数 )

×100%。 预算调整变动率=0

为达到要求。每高于要求10个

百分点扣1分 ,扣完为止

预箅调整变动率=(项 目预算

调整数/年 初项目预算数 )

×100%。 预算调整变动率=0

4

政府采购

执行率

衽

政府采购执行率=(实 际政府

采购金额/政府采购预算数 )

×100%。 政府采购执行率=

分;若预算单位没有政府采购

预算但发生实际采购行为的

得0分 ;若预算单位有政府采

购预算但没有发生实际采购

行为得0分 )

有政府采购预算但发

际采购行为,扣 4分

嗡

鹞 o

三公经费

控制率

8

“三公经费
”
控制率=(“三

公经费
”
实际支出数/“ 三公

经费
”
预算安排数)× 10眺。

“三公经费
”
控制率≤100%

学校无
“三公经费

”
使用 8

为达到要求得8分。每高于要

求2个百分点扣2分 ,扣完为止

资产

管理

l

考核部门和单位将国有资产

纳入资产信息系统管理情况 ,

已建好部门资产管理信息系

统得1分 ,未建好的0分

考核部门和单位将国有资产

纳入资产信息系统管理情况

1

考核部门和单位已按要求及

时、真实、准确、全面开展资

产清查、核实情况得2分 ,反

之0分

固定资产未贴标, 扣1分 ;固

定资产末按照规定管理,扣 1

分

0

2

考核部门和单位 已

毛〃‘孬
邢

资产登记、上报,并

办法、制度等措施

措施得1分 ,未登记、上报未

出台管理办法措施0分

资产 上报,未出台管理

办法措施,扣 1分

1

预决算

信息公开

2

按规定公开预算信息得2分 ,

未按规定公开相应扣减分数

按规定公开预算信息 2

2

按规定公开决箅信息得2分 ,

未按规定公开相应扣减分数

按规定公开决算信息 2

绩效

评价

实施

部门项目

自评率

6

项目自评率=自评项目数/项

目总数×100%。 按项目自评率

得分。

项目自评率=自 评项目数/项

目总数×100%=100%

6

戥

(20

分 )

资金评价

覆盖率

项目资金覆盖率=实施绩效评

价项目资金额/部 门项目预算

资金总额×100%。 缋效评价资

金覆盖率100%得 6分 ;每低于

要求1o个百分点扣l分 ,扣完

为止

项目资金覆盖率=实施绩效评

价项目资金额/部 门项目预算

资金总额×10眺=100%

6

评价

质量

4

根据评价工作开展情况、评价

报告质量、资料收集情况等综

合评分

评价工作开展顺利,资料收集

齐全。

d

评价结杲 4

根据评价工作现场展开分析 ,

∶

位项目管理情况

黝

扩建项目未按要求竣工验收

评价

结果

应用

(20

分)

绩效

公开

4

效评价结果在单

站等公开

仇

绩效管理

问题整改

上年缋效评价发现的问题全

面整改到位的得4分,没有全

面整改到位的按比例得分

上年未发现绩效评价问题

其他监督

检查问题

整改

娃

备级巡视巡察、纪检监察、审

计、财政监督检查等发观问题

全面整改到位的得4分 ,没有

全面整改到位的按比例得分

备级巡视巡察、纪检监察、审

计、财政监督检查未发砚问题

4

缋效

问责

4

按规定实施绩效问责得4分 ,

未按规定实施绩效问责相应

按规定实施缋效问责

扣夕卜

社会公众

或服务对

象满意度

4 按满意度比例得分 社会公众满意度为95% 茌

评 价

得 分

合计

说明:满分l00分 ,得分90分 (含)以上的等级为优 60分 (含 〉-79分 为

较 差 ,60分 以 下 为 差

评 价

结论

根据资金的使用情况、项目的组织管理、

等级:良

合分析作出的评价结论

良

〓
∷
〓

∷
"
〓
〓
〓
U
I
⒈

N
μ

ζ
?
卜

s
安

黯

茗

卢
眵
丶

芯

苇

踟
刭

匮

勰

账

长

巛

娣

娌

翳

摞

谰

娟

祗

搬

粼

礴

职

淝

然
8
泅

燠

旦
懋
鄂
磙
摁
嫩
膂
咿
n
瀚

溆
粼
熘
凶
凿
椒

格
口
骥
啊
遛
鼷
硼
囟
褂
愀
撂
ι
袋
狲
搬
瓒

凝
潜
鞭

旧
δ

熙
H
冖

持
氨
R
一

擞

匝

‘
f∫

心
K
凇

<
督

姐
嘛
锵
捋
螨

喇
钥
≤
如
唰
溆

一酬

掀

∷

桨

∷

∷∷

渊
匚
R
μ

i
︱︱̄︱

螂
咿

粼

弼

⌒
吖
<
ˉ∴̈
凵
扣
ˇ
氵
味
仆
I
△

邯
返
廿
捉
△

汴撺

唧

∷

一〓̄
“〓⒘Ⅱ
 〓邮∷

田卩〓〓 〓扛”〓∷ 〓拙赞≡ 〓"
”≡

町刂〓̌岍岍←〓出∷∷∷

∷

∷
∷∷

贫

∷嶝
馥
矿
瞅
呶郴
甘
甑
∷∞
△

^
∞̀
。

器
裰
烬
谶
郯
觚
勰
錾
举
州
罚
潸

·惫
惑
钭
盯
坻
雠
ˇ
鼢

鞭
翎
熘

〓劁
苫
鼹
掇
坩
翻
怨
槲
谬
格

〓嘁
呕〓斟
巛
骥
※
〓

∷

锾
督

〓惑
麟
剽
茁
媵
榔
欺

忄欺
鼹
煦
蛘
猢
锣
歃
臧

〓棘

〓
⌒
蛛
鼷
恩
毖
蚺
罂
粼
涫
燎
姬
K
ˇ

〓妹
睽
霖
焱
粼
趱

〓轵
憨
剖
铟
爿
巛

琳
崧

〓螟
猷
惑
覆

”螅
睽
酞
鹕
揿

呶
鄄
娥
鼷
崧
掇

〓匝
郾
鄱
l

⌒
畲
埏
恤
邸
醭
瞅
泔
柢
崾

`
鹱

嬲
髁
哏
胝
晡
酊
盱
淝
$
翮

霾
攮
督
奁
霆
醣
铽
锯
<
紧

昏

变
H
㈧

氓

钭

毖
高
㈧0
~

.
^
罅

朗
剜
撼
蔽
舔
滁
鹭
紊
巛
ˇ
匣
愀
t
鞲

谶
霾
郗
琪

丶灞
糠
燠
潸
絷
镦
撼
麟
钳
辚
睽
磙
懒
骧

.
袋

獬

拶̌
巍

蔷

扌怒
铋
/
嬲

豢
鼹
睁
^
簿

辍
爿
磙
掇
摅
铘
煨
紊
郇
ˇ

◇勰
罐
磐
簸
￡
鞲
锱
焱
雹
弼
俄

.
灞

潦
槲
翎
勰
邸
擗
锚
坩

於
镩
耦
钿
磙
蔽
摅
潞
埭
卡
镳
钐

°炜
弑

谳
磙
囹
姒
琰
镦
嚣
鄱
黢
蜩
锶
撼
聃
缨

.
镩

舞
抉
器
￡
辘

凝
裰
蹋
<
婶

揿
厣
瑕
醐

肉
罅
鞘
镩
嚓
邃
欺
雠
嗽
凇
镳
黟

鬯

怒

匝
♀
熙
囹
肼
N
R

巾
鬯
里
N
R
一

囟
邸
蛰
揆

∞0
0
0
冖

0
0
屮

≤
姐
啁
铷

赆
U
冖

赆
♀
想
鄹
棘
粳
螋
汝

胄
凿
囤
弑
娟
凶
斟
抿
忙
囗
螋
翎
悝
螋

彐
※
※

⌒

≤
姻
咽
枷
ˇ
崧
酞
栅
虽
卡
巛
送
檗
捏
螋

〓撬

镩
嘤
钿
靥

谶

巍

祭

藤

心

热 〓辍
〓
窀
耀
雄
霞

〓郯
识
窨
搦
搦
耜

〓贽
恧
牢
蹋
羽
诨

〓拭

暌

溢

愚

〓凝

寥

诳

裰

”塞

畚

巛

睽

猢

Φ<
懋

欹

键

洫

岔瀵
瑙
耦
祺

蓖⒈飞
锕 噙

∶再复印无效
会计槲事务所(普通合伙)

∷甓弘氨森强盂趱i∶∶∷{∶∶I∶ {||ii丨∵{|∶|i{∷}蕊蒋蕊雷:篾艹 泣 意 事 莰

舛仑∷讷扌- ∷  ∷∷
·‘900oI礻￠”1dcrtt,谛 “a ls走 m磙∷依咖

`/l肝 汆J}师 执行业务,必县时须 Fol委托方妖
乐人泯·书。

∴ 本证阝只取寸木人馊羽 `不锴转件 涂趺 ^∷∴、注炒食艹邺侉0执朽法 定业赉咐|应将本证
J氵狃蟋玉磴注肼絷廾虾协会∷

l’
【f ^iiρ”找夂:∷∷应∷|虹南王妊讵硌杳卉办协会
∷ 抵呤‘铃扌☆虍

。,l作∷瘘f∶ 办娌补发手续,

∷         NoTε S

I磷k沦 卩·tc夂 i§ in扌各’缺|Cl’Λ 珀负Ⅱ 呐I【 ,、v tllc cli(衤 it Olls
￠￠硌1catewl,【。r nc恍 s$a。

⒉
找c锶蕊nj阝哏廿扌:刂:}:护 :亡:扌J治:暴:晶 +

粲

·

.∴∶{∴
'illi∴

t猡猡秽W翥
弋勰S嗡芒F∵点

`i∶

l∶丨:ll1∶∴.豁么I渊默留
ρ【0￠￠d1|rt· ofl‘ls,uc a鼬 ,nuking au anno1nc￠ ll· 】ro扩
【)n奋h◆ ;)k·、VspaI冫 or

磅 意 谡 λ

^艹
父c乩Ⅱ

`、

It,ldt

盯
侈
啄
尔
啷
淡
仰
场

氵翱卸钅氐吆贫拌渖
魄酩匆

∷∷

∵
∷
°t
8
8
8
召

”簧
一8
丶

觳
觳
〓黏
觏

∷
〓

∷

∷

奶
◇J
吩

φ
∷
∞
◇
勃
”

`

弭复印无效
汁柑亭夯脐噌通合伽

注册会计师工作单位变更事顶登记
Rcglsta“ otl of a Ch,iIlgo or Workin8V】 ,ltby a CPΛ

同 意 惆 出        ∷

A瓣 lhe hOldefl【 ,l冫 ()r缸孙斓 ∷from       ,

汤”箨̀
咽

冫}呐姻炳
注

l When practi“ ng,:he∶ CPA shalI怂 bow0t0o1tetlt th】 s

⒉镙 畲兔擐 t曾宝:繁1x。妇$w⒋y。scd势 tl,o
h铽det No赞钺ltstor◇ra虹om‘ o拉 sha11bε

^肛

owod
3Thc CPA s盹 u rc烛心 u涎 。α6fIcatc to uic。°αlp￠ tont
Insutvlo oi qPAs w絷 n lh° CPA s,ops collRuCtttlg

otatutory busincss,          Ⅱ

4,1tl casc Of loss,u,° CPA slla1】 l【|弭疵【o”。【ojnpCtojl‘
1n$略 lo of CpAs∶ m煦cdl扯 uy钾 钭 叩 tllr。 ugh‘ho
prooedure【 lf岫ssllc拟￡￠r makl臆 αn讧。hl,unc￠ rr ell,of
°n lllo nevˇ spuper

舯跏h
%l。l惫 调入

胗

`

∷

︱
〓1;
〓

1
Ι

1
l
‘

彡t
I
‘

’︱
〓
‘:‘

l
Ι

⒈l
.
6
z
一

晷

岔
泛s
芍

△

驷
犰
豁
弑∷屮瑛
∷

∷∷

`

∷

︱
〓1;
〓

1
Ι

1
l
‘

彡
t
I
‘

’
︱
〓
‘

:
‘

l
Ι

⒈
l
.
6
z
一

晷

岔
泛
s
芍

△

^
ˉ

Ι
¨
〓
1
‘

丨

i

︱̄
1
,
{
丨

i
1
¨

,
;
I
;
,
⒈

{
⒈

{
l
︱

}
(
i
丨

{
l
l
'
I
l
i
l
¨

r
l
縻

l
夂

∷

酴

费

啄

辂

〓

熔

招

畅

溆

∷

No∴rεs

〃

“

扛

⒈
h
⒈

⒈

〓

⒈

⒈

⒈

⒈
"
"
狃

≡

≡
"
"
"
"
"
盱

"
≡

狃
"
"
Ⅱ

"
"
"
"
"
"
"
I
I
"
Η

"
"
"
"
"
川

"
"
"
Ⅱ

m
块

`

∶再复印无
(曹通合伙)

		2024-12-21T12:21:03+0800
	Report Coding.

		2024-12-21T12:21:03+0800
	Report Coding.

		2024-12-21T12:21:03+0800
	Report Coding.

		2024-12-21T12:21:03+0800
	Report Coding.

		2024-12-21T12:21:03+0800
	Report Coding.

		2024-12-21T12:21:03+0800
	Report Coding.

		2024-12-21T12:21:03+0800
	Report Coding.

		2024-12-21T12:21:03+0800
	Report Coding.

		2024-12-21T12:21:03+0800
	Report Coding.

		2024-12-21T12:21:03+0800
	Report Coding.

		2024-12-21T12:21:03+0800
	Report Coding.

		2024-12-21T12:21:03+0800
	Report Coding.

		2024-12-21T12:21:03+0800
	Report Coding.

		2024-12-21T12:21:03+0800
	Report Coding.

		2024-12-21T12:21:03+0800
	Report Coding.

		2024-12-21T12:21:03+0800
	Report Coding.

		2024-12-21T12:21:03+0800
	Report Coding.

		2024-12-21T12:21:03+0800
	Report Coding.

		2024-12-21T12:21:03+0800
	Report Coding.

		2024-12-21T12:21:03+0800
	Report Coding.

		2024-12-21T12:21:03+0800
	Report Coding.

		2024-12-21T12:21:03+0800
	Report Coding.